
ZARZĄDZENIE NR GKRPA.0050.359.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie 

Grodziec w roku 2023 pn.: ”Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym w roku 2023” 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 r., poz. 571), zarządzam, co 

następuje:  

 

§ 1 

 

1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w formie wsparcia 

realizacji zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

w Gminie Grodziec w roku 2023 pn.: ”Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży  

z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym w roku 2023”. 

2. Przyczyna unieważnienia: w postępowaniu konkursowym nie złożono żadnej oferty. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom merytorycznym, którzy w swoim zakresie 

czynności wykonują zadania stanowiące przedmiot otwartego konkursu. 

 

§ 3 

Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Grodziec 

w roku 2023 zostanie podana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej oraz na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Grodziec.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 



Uzasadnienie 

do 

ZARZĄDZENIA NR GKRPA.0050.359.2023 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert w formie wsparcia realizacji zadania 

publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym   

w Gminie Grodziec w roku 2023 pn.: ”Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci  

i młodzieży z rodzin dotkniętych lub zagrożonych problemem alkoholowym w roku 2023” 

 

Zarządzeniem z dnia 10 maja 2023 r. nr GKRPA.0050.354.2023 Wójta Gminy Grodziec 

został ogłoszony otwarty konkurs ofert w formie wsparcia na realizację zadania publicznego 

w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w Gminie Grodziec  

w roku 2023. W terminie składania ofert tj. do 1 czerwca 2023 r. do godz. 10.00  

nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym zgodnie z art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023 

r., poz. 571) postępowanie konkursowe należy unieważnić. 

Z powyższych względów przyjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.  

 

 

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/ Mariusz Woźniak 

 


